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REE Golfklubs ungdomshold rykker op i 
2. division efter en suveræn sæson

 
 
REE Golfklubs ungdomshold har haft en fænomenal sæson i 2023, hvor de med sejre i samtlige 
seks indledende runder sikrede sig plads i oprykningspillet, som blev afviklet i Sorø lørdag d. 16. 
september. I Sorø sikrede holdet sig den ene af de to oprykningspladser til 2. division. Det flotte 
resultat skal ses i lyset af, at det er første sæson, hvor REE Golfklub er repræsenteret med et 
ungdomshold i Danmarksturneringen. Dette giver naturligvis holdet mod på mere, og spillerne er 
stærkt opsat på også at levere flotte resultater i den kommende sæson. Holdets stamtrup har i 
2023 bestået af Ane Løvet Young, Philip Sandholm Sandau, Nikolaj Pedersen, Margus Falgren og 
Andreas Holmegaard Hansen.  
 
Holdets sponsor TjEK Skadeservice har allerede givet tilsagn om at støtte op om holdet i den 
kommende sæson. Selvom golfsæsonen så småt nærmer sig sin afslutning, vil de 5 spillere på 
holdet og andre juniorer fortsætte træningen vinteren igennem, så de er helt klar og endnu 
stærkere allerede fra sæsonstarten 2024. Hvis vintervejret tillader det, vil flere af spillerne også 
deltage i distriktets Vinter Tour, hvor de løbende kan teste formen af i forhold til distriktets øvrige 
spillere. 
 
Med holdes succes, er det lykkedes os, at få de lokale medier til at skrive om holdets resultater i 
sæsonens løb og senest her i forbindelse med oprykningen er spillerne blevet interviewet til lokal 
TV. Indslag kan ses på TV Nordkysten. Vi håber, at mediedækningen kan skabe øget interesse i 
oplandet og på den måde medvirke til at tiltrække flere juniorer til REE Golfklub. 

 



Klubmesterskab 2023 
På trods af det regnfulde vejr lykkedes det at gennemføre vores klubmesterskaber i både Hulspil 
og Slagspil i herrerækkerne samt Sommermatchen.  
 
Tak til alle, som deltog. 
 
Desværre måtte vi igen i år aflyse Klubmesterskab i Damerækkerne, da kun en enkelt havde 
tilmeldt sig. 
 
Præmierne – gavekort til Shoppen – er sponseret af klubben. 
 

 
 
Slagspil – Herrerækken – 36 huller 
1. Margus Falgren (i m.)  150 slag 
2. Andreas Holmegaard Hansen (t.h.) 179 slag 
3. Marco Shaker Larsen (t.v.)  180 slag 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Slagspil – Seniorherrerækken – 36 huller 
 

1. Lars Brohammer (i m.) 156 slag 
2. Jens Landbo (t.h.)  162 slag 
3. Nicholas Harkjær  171 slag 

 
 

 

Hulspil 2023 – Herrerækken 
Andreas Holmegaard Hansen (t.h.) vandt over Nicholas 
Harkjær (t.v.) 

 
 
REE Golfklubs Sommermatch  
Torben A. Lange vandt finalen over Jesper Ilsted. 
 
Et stort tillykke til alle vinderne. 
 
 
 

 
 
 



SoundEars Jubilæumsturnering 

 
 
Vi var 59 klubmedlemmer, som mødtes den 17. september for at nyde hinandens selskab, det 
gode vejr, spille en god gang golf, og mange vendte hjem med en præmie sponseret af 
SoundEar.  
 
Vi spillede en individuel turnering i tre rækker, og der var præmier til de tre bedste i hver række. 
  
Desuden var der indlagt en holdkonkurrence, hvor de tre bedste scores på hvert hul talte til 
holdets resultat – også her var der præmier til de tre bedste hold. 
  
Desuden var der præmier til de to bedste nærmest hul på alle par 3-huller. 
  
Og som en ekstra bonus blev der blandt alle deltagerne trukket lod om en overnatning på det 
fantastiske Hotel Gilleleje Strand. En perfekt mulighed for en lille getaway. 
  
Stor tak til vores sponsor SoundEar. 
Læs resultater – TRYK HER. 
 
 
 

Dressesand 
De fleste har nok lagt mærke til de brune trækasser, 
der står på tee 56 på flere af banens huller.  
 
Greenkeeperne sørger for at holde dem fyldt med 
dressesand, og vi vil gerne opfordre endnu flere til 
at fylde dressesand i tørvehullerne, således at tee-
stederne fortsat er i god stand, samtidig med vi på 
den måde hjælper greenkeeperne. 
 



Der er indført Vinterregler og 

Buggy kørsel er ikke tilladt 
Det er nu meldt ud fra vores Chefgreenkeeper, at al buggy- og scooter-
kørsel er stoppet fra og med tirsdag den 24. oktober. Der er meget vådt på 
banen, og der loves mere regn de kommende dage.    
 

Det betyder, at vi samtidig indfører Vinterregler for spil på REE GOLF 
– du kan læse hele teksten her: https://reegolfklub.dk/vinterregler/ 
 
Midlertidig lokalregel om lejeforbedring inden for en køllelængde er 
fortsat gældende. 
 
 
 
 

Hole-in-One 
 
 

 
Peter Andersen blev den første herre i 2023, som fik lavet Hole-in-One på vores bane. 
Det skete på hul 3 under Møllesvendenes gunstart. 
 
Også Lotte Bjerre fik fornøjelsen af at lave Hole-in-One. Det var på hul 18, så der var ikke så lang 
vej til whiskyen, som klubben sponsorerer. 
 
Det yderste foto til højre viser Pia Klements bold på hul 18 efter et vellykket tee-slag. 
 
Et stort tillykke til alle med bedriften. 
 
 
 

Frivillige til Ad Hoc-opgaver på banen 
Som der nok er flere der har opdaget, så har sæsonen 2023 været ualmindelig våd og blæsende. 
Dette har medført, at der har været en del flere opgaver for greenkeeperne at udføre, idet der ud 
over pleje af banen også har været oprydning af bl.a. nedfaldne grene, typisk noget der skal gøres 
før græsset kan klippes. 
 
For at gøre det muligt for greenkeeperne at slå græsset uden at skulle bruge halve eller hele dage 
på først at samle nedfaldne grene og blade, forsøger vi nu at etablere et hold af frivillige, der gerne 
vil hjælpe med mindre opgaver, når vind og vejr har været på spil. Der vil typisk være tale om at 
stille op en 2-3 timer, når/hvis storm har medført megen gren nedfald.  



Dette Ad Hoc team vil individuelt kunne blive ringet op for at høre, om man har mulighed for at 
stille op med forholdsvis kort varsel. 
 
Hvis du har interesse i og mulighed for at være med i sådan et team, så send en mail til 
info@reegolf.dk . 
 
 
 

Mortensaften i Café Pibe Mølle 
Sæt kryds i kalenderen 10. november, Mortens aften, serverer Café Pibe Mølle en 3-retters menu  

• To lakseterrine med porrefrit og porresauce 
• Gammeldags andesteg med brune og hvide kartofler, glaseret rødkålssalat og andesauce 
• Gammeldags æblekage 

 
 

Pris kr. 325,- 
  

Tilmelding og reservation hos Café Pibe Mølle eller på telefon 4879 0103  
senest d. 6. november. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uændrede medlemskontingenter i 2024 
På årets generalforsamling blev det besluttet, at med-
lemskontingenter for 2024 er uændrede, på nær Flex-
Green-Value som stiger lidt. 
 
Det bliver så fjerde år i træk med de samme priser for 
Fuldtid og Flex-Hverdag 😊. 
 
Se medlemskategorier og priser her: 
https://reegolfklub.dk/medlemskategorier/ 
 
 



Åbningstider i november 
 
Sekretariatet 
Sekretariatet holder lukket  
d. 20.-24. november, 
Ellers har vi åbent: 
Mandag – torsdag kl. 09:00 – 16:00  
Fredag kl. 09:00 – 14:00 
Telefon alle dage kl. 9:00 – 14:00 
 
I december holder vi lukket tirsdage. 
 
Shoppen – se  
https://ree.golfstore.dk/header-top-
menu/abningstider/ 
 
Café Pibe Mølle 
Mandag - torsdag og weekenden  
kl. 11:00 – 18:00 
Fredag lukket 
 
 
Med ønske om god efterårs golf i et vejr, der arter sig bare nogenlunde 😊. 
Kjeld Birch, Formand 
 
 


